
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 
 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo, 

Tel: 00387 33 44 39 87, Tel.fax: 00387 33 22 56 25; 

e-mail: ssmstsa@bih.net.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

Broj: 01-2-346-1/2023 

Sarajevo, 24.02.2023. godine 

 

Na osnovu člana 147. Zakona o srednjem obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 23/17, 30/19 i 

33/21), člana 160. Pravila Škole, u vezi sa Odlukom Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo, broj: 11-

05/02-11-34860-24/23 od 22.02.2023. godine i u skladu sa Izvještajem Komisije za utvrđivanje prijedloga za izbor 

radnika JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo, direktor Škole donosi 

 

O D L U K U 

 

I - Odobrava se isplata novčane naknade članovima Komisije za utvrđivanje prijedloga za izbor radnika JU Srednja 

medicinska škola – Jezero Sarajevo imenovane Rješenjem direktora Škole, broj: 01-2-781/2022 od 20.05.2022. godine 

i broj: 01-2-1919/2022 od 20.10.2022. godine, kako slijedi: 

 

1. Đanešić Aleksandra, predsjednik Komisije .............................................................................................. 100,00 KM 

2. Bojadžić Rešad, član Komisije ................................................................................................................. 100, 00 KM 

3. Gogalić Alma član Komisije .................................................................................................................... 100,00 KM. 

 

II - Odluka stupa na snagu danom donošenja, a za realizaciju iste zadužuje se računovodstvo Škole. 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Školskom odboru JU Srednja medicinska škola – 

Jezero Sarajevo u roku od osam (8) dana od dana prijema Odluke. 

 

                                                                                                                                      Direktor: 

                                                                                                                                         Senada Osmanović, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Imenovanim, 

2. Računovodstvu Škole, 

3. Arhiva. 

 

mailto:ssmstsa@bih.net.ba
http://www.smsjezero.edu.ba/

